



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – Vzduchotechnika		Změnový list č. 145												
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02 – Vzduchotechnika		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 145 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:												
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO:</td><td>POŠTOU:</td><td>KURÝR:</td></tr><tr><td></td><td></td><td>FAX: MAIL</td></tr><tr><td></td><td></td><td>OSOBNĚ: [REDACTED]</td></tr></table>			KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:			FAX: MAIL			OSOBNĚ: [REDACTED]
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:												
ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:												
		FAX: MAIL												
		OSOBNĚ: [REDACTED]												
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce VZT DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – Vzduchotechnika ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 145 - (ZL145) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není														
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje změny ve vzduchotechnice týkající se výtahové šachty a CHÚC, změnu ve vedení potrubí kvůli dveřím k rozvaděči a záměnu odvodních vyústek za anemostaty v administrativní části. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. [REDACTED] [REDACTED] POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 06.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.														
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]												



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – Vzduchotechnika		Změnový list č. 145																						
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 145 SO02 – Vzduchotechnika																								
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td> </td></tr></table>			KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail														
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																						
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																							
	Mail																							
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce VZT DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – Vzduchotechnika ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 145 - (ZL145) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																								
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">213.402,88 Kč</td><td style="text-align: right;">44.814,60 Kč</td><td style="text-align: right;">258.217,48 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-39.127,59 Kč</td><td style="text-align: right;">-8.216,79 Kč</td><td style="text-align: right;">-47.344,39 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">174.275,29 Kč</td><td style="text-align: right;">36.597,81 Kč</td><td style="text-align: right;">210.873,10 Kč</td></tr></table> <table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 60%;">PODPIS NAVRHOVATELE: </td><td style="width: 40%;">DATUM: 26.02.2025</td></tr></table>			NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	213.402,88 Kč	44.814,60 Kč	258.217,48 Kč	Méněpráce:	-39.127,59 Kč	-8.216,79 Kč	-47.344,39 Kč	Rozdíl:	174.275,29 Kč	36.597,81 Kč	210.873,10 Kč	PODPIS NAVRHOVATELE:	DATUM: 26.02.2025
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																								
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																					
Vícepráce:	213.402,88 Kč	44.814,60 Kč	258.217,48 Kč																					
Méněpráce:	-39.127,59 Kč	-8.216,79 Kč	-47.344,39 Kč																					
Rozdíl:	174.275,29 Kč	36.597,81 Kč	210.873,10 Kč																					
PODPIS NAVRHOVATELE:	DATUM: 26.02.2025																							
<table style="width: 100%;"><tr><td colspan="3" style="height: 40px; vertical-align: bottom;">VYJÁDRĚNÍ:</td></tr><tr><td style="width: 33%;">OD:</td><td style="width: 33%;">PODPIS: </td><td style="width: 33%;">DATUM: 26.2.2025</td></tr></table>			VYJÁDRĚNÍ:			OD:	PODPIS:	DATUM: 26.2.2025																
VYJÁDRĚNÍ:																								
OD:	PODPIS:	DATUM: 26.2.2025																						
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">SCHVÁLIL: _____</td><td style="width: 33%;">PODPIS: _____</td><td style="width: 33%;">DATUM: _____</td></tr></table>			SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																			
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																						
TECHNICKÝ DOZOR BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,																							

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL145 Změny VZT		
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098	
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno	IČO: 60364998 DIČ:	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 174 275,29
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			174 275,29
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		174 275,29 CZK
Základní DPH	21 %		36 597,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			174 275,29 CZK
Cena celkem s DPH			210 873,10 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL145a	Změna VZT - méněpráce	0,00	-39 127,59	-8 216,79	-47 344,39	
ZL145b	Změna VZT - vícepráce	0,00	213 402,88	44 814,60	258 217,48	
Celkem za stavbu		0,00	174 275,29	36 597,81	210 873,10	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02 VZDUCHOTECHNIKA
R:	ZL145a Změna VZT - méněpráce -39 127,59

P.č.	Číslo položky	Specifikace	Parametry	Množství	MJ	Dodávka MJ	Suma dodávka	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	VZDUCHOTECHNIKA							
	ZL č.11	Změna ve vedení potrubí kvůli dveřím k rozvaděči					-19 971,35	
	3.20	Ocelové čtyřhranné potrubí sk I - III, tl. (1+4), s těsností A - E - 20% tvarovek, do strany 1000		-35	m2	571	-19 971	BKOM - SO02 - VZDUCHOTECHNIKA
	ZL č.13	Záměna odvodních výústek za anemostaty (administrativa)					-19 156,24	
	Zařízení číslo 1 Větrání kanceláří							
	1.8	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 225x125 (100m3)		-8	ks	880	-7 036	ZL081 změna VZT vícepráce
	1.8	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 225x125 (100m3)		-1	ks	880	-880	ZL081 změna VZT vícepráce
	1.8	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 425x225 (300m3)		-1	ks	1 258	-1 258	ZL081 změna VZT vícepráce
	1.9	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 325x225 (200m3)		-2	ks	1 222	-2 443	ZL081 změna VZT vícepráce
	1.10	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 425x225 (100m3)		-1	ks	1 258	-1 258	ZL081 změna VZT vícepráce
	1.5	Výústka odvodní komfortní jednořada, regulace R1	625x225	-1	ks	1 378	-1 378	BKOM - SO02 - VZDUCHOTECHNIKA
	1.12	Odvodní výústka (mřížka 1-fadá, dim. 825x225 (650m3)		-2	ks	2 451	-4 901	ZL081 změna VZT vícepráce

-39 128

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02	Parkovací dům ZTI	
R:	ZL145b	Změna VZT - vícepráce	213 402,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	VZDUCHOTECHNIKA						
	ZL č.10	Výtah, šachta + CHÚC				33 974,56	
		KMK-Krycí mřížka kruhová Ø200	ks	2,00	637,20	1 274,40	dle CN subdodavatele
		OS-Oblouk segmentový 135° Ø200 /225	ks	2,00	2 612,52	5 225,04	dle CN subdodavatele
		TR-Trouba čtyřhranná 625x325/500	ks	3,00	2 400,12	7 200,36	dle CN subdodavatele
		SIK-Sokl izolovaný kruhový Ø200	ks	2,00	9 069,48	18 138,96	dle CN subdodavatele
		montážní materiál	kpl	1,00	955,80	955,80	dle CN subdodavatele
		doprava	kpl	1,00	1 180,00	1 180,00	dle CN subdodavatele
	ZL č.11	Změna ve vedení potrubí kvůli dveřím k rozvaděči				72 157,07	

Vícepráce v návaznosti na elektroinstalace

3.NP

Změna kvůli koordinaci s profesem, dodržení výšek podhledu

		Přechod 315x225-> 315x185, L=350 mm	ks	1,00	1 081,47	1 081,47	dle CN subdodavatele
		Oblouk 125x315/185x315, R50	ks	1,00	1 143,60	1 143,60	dle CN subdodavatele
		Trouba 315x185, L=1000 mm	ks	1,00	768,53	768,53	dle CN subdodavatele

2.NP

Křížení trasa VZT potrubí - úprava rozměrů kvůli zachování výšky podhledu + záslep na novém kusu potrubí

		Odskok 825x100, L=400 mm	ks	1,00	1 214,93	1 214,93	dle CN subdodavatele
		Přechod 625x180/500x225, L=100 mm	ks	2,00	936,51	1 873,02	dle CN subdodavatele
		Trouba 625x180, L=1500 mm	ks	1,00	1 856,91	1 856,91	dle CN subdodavatele
		Trouba 825x100, L=1500 mm	ks	1,00	3 166,18	3 166,18	dle CN subdodavatele
		Záslep 825x100	ks	2,00	954,92	1 909,84	dle CN subdodavatele

1.NP

Křížení trasa VZT potrubí - úprava rozměrů kvůli zachování výšky podhledu

		Přechod 500x225/750x150, L=200 mm	ks	2,00	2 287,19	4 574,38	dle CN subdodavatele
		Odskok 825x100, L=500 mm	ks	1,00	1 256,35	1 256,35	dle CN subdodavatele
		Trouba 750x150, L=1500 mm	ks	1,00	2 922,27	2 922,27	dle CN subdodavatele
		Rohovník pro přírubu P20	ks	40,00	16,11	644,40	dle CN subdodavatele

1.NP sociální zázemí

Změna PD - vata nahrazena SDK podhledem - dopojení provedeno přes flexi hadici

		Doplnění hliníkových ohebných hadic před talířové ventily - dle požadavku stavby	kpl	1,00	5 605,00	5 605,00	dle CN subdodavatele
--	--	--	-----	------	----------	----------	----------------------

Změna PD

		TR-Trouba čtyřhranná 250x200, 1500 mm	ks	3,00	1 037,75	3 113,25	dle CN subdodavatele
--	--	---------------------------------------	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP+2.NP - Kolize s elektrožlaby před ele rozvaděči

		Přechod Asymetrický čtyřhranný 200x200-280x150	ks	4,00	1 143,60	4 574,40	dle CN subdodavatele
--	--	--	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP+2.NP - Kolize s elektrožlaby před ele rozvaděči

		PRA-Přechod Asymetrický čtyřhranný 1000x200-800x200	ks	1,00	1 159,70	1 159,70	dle CN subdodavatele
--	--	---	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Trouba 280x150, 1000 mm	ks	2,00	1 083,77	2 167,54	dle CN subdodavatele
--	--	-------------------------	----	------	----------	----------	----------------------

2.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Přechod Asymetrický čtyřhranný 900x200-1000x200	ks	1,00	1 007,84	1 007,84	dle CN subdodavatele
--	--	---	----	------	----------	----------	----------------------

2.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Přechod Asymetrický čtyřhranný 1000x200-550x500, 365 mm	ks	1,00	1 221,83	1 221,83	dle CN subdodavatele
--	--	---	----	------	----------	----------	----------------------

2.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Přechod Asymetrický čtyřhranný 1000x200-550x500, 370 mm	ks	1,00	1 214,93	1 214,93	dle CN subdodavatele
--	--	---	----	------	----------	----------	----------------------

2.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Odskok čtyřhranný 225x1000/30/480	ks	1,00	1 187,32	1 187,32	dle CN subdodavatele
--	--	-----------------------------------	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Odskok čtyřhranný 200x400/30/180	ks	1,00	936,51	936,51	dle CN subdodavatele
--	--	----------------------------------	----	------	--------	--------	----------------------

3.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		Přechod Asymetrický čtyřhranný 560x150-400x200, 300 mm	ks	2,00	1 143,60	2 287,20	dle CN subdodavatele
--	--	--	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

		TR-Trouba čtyřhranná 560x150/1000	ks	1,00	1 537,07	1 537,07	dle CN subdodavatele
--	--	-----------------------------------	----	------	----------	----------	----------------------

3.NP - Úprava výšky u prostupu do monolitu

Vicenáklady za tvarovky spiro potrubí z důvodu změny PD v zázemí 1.NP

m.č. 1.23 šatna řidičů+sociální zázemí v 1.NP, úpravy kvůli koordinaci profesí a výškám SDK podhledů

		OBJ-Odbočka kruhová 90° Ø200-Ø200	ks	2,00	570,65	1 141,30	dle CN subdodavatele
		OBJ-Odbočka kruhová 90° Ø200-Ø160	ks	3,00	543,04	1 629,12	dle CN subdodavatele
		PRO-Přechod kruhový Osový Ø200-Ø160	ks	2,00	269,22	538,44	dle CN subdodavatele
		OS-Oblouk segmentový 90° Ø200	ks	7,00	637,38	4 461,66	dle CN subdodavatele
		OS-Oblouk segmentový 15° Ø200	ks	8,00	372,76	2 982,08	dle CN subdodavatele

		montážní materiál	kpl	1,00	5 310,00	5 310,00	dle CN subdodavatele
		doprava na stavbu	kpl	1,00	4 720,00	4 720,00	dle CN subdodavatele
		Vnitrostaveništní doprava	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00	dle CN subdodavatele
ZL č.13		Záměna odvodních výustek za anemostaty (administrativa)				94 155,54	
	1.8	Vířivá výust' VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	8,00	3 447,96	27 583,68	dle CN subdodavatele
	1.8	Vířivá výust' VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	1,00	3 447,96	3 447,96	dle CN subdodavatele
	1.8	Vířivá výust' VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	1,00	3 447,96	3 447,96	dle CN subdodavatele
	1.9	Vířivá výust' VVPM 400/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	2,00	3 522,30	7 044,60	dle CN subdodavatele
		Původní odvodní výustka převyšovala maximální průtok anemostatu, proto nahrazeno 2 ks					
	1.10	Vířivá výust' VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	1,00	3 447,96	3 447,96	dle CN subdodavatele
	1.11	Vířivá výust' VVPM 400/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	2,00	3 522,30	7 044,60	dle CN subdodavatele
		Původní odvodní výustka převyšovala maximální průtok anemostatu, proto nahrazeno 2 ks					
	1.12 1.NP	Vířivá výust' VVPM 500/600 C/V/O/R RAL 9010	ks	2,00	3 557,70	7 115,40	dle CN subdodavatele
		Původní odvodní výustka převyšovala maximální průtok anemostatu, proto nahrazeno 2 ks					
	1.12	Vířivá výust' VVPM 600 C/V/O/R RAL 9010	ks	1,00	3 757,12	3 757,12	dle CN subdodavatele
		Tvarovka pro napojení sonohadice	ks	18,00	926,30	16 673,40	dle CN subdodavatele
		Ohebná AL hadice izolovaná DN200	m	27,00	171,18	4 621,86	BKOM - SO02 - VZDUCHOTECHNIKA
		montážní materiál	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00	dle CN subdodavatele
		doprava na stavbu	kpl	1,00	1 711,00	1 711,00	dle CN subdodavatele
		Vnitrostaveništní doprava	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00	dle CN subdodavatele
ZL č.15		Změny potrubí - vyhýbání se svítlidlům				13 115,71	
		PCKA-Přechod čtyřhranný na kruhový asymetrický 660x125-Ø250/0,-205/300 P20	ks	1,00	2 199,23	2 199,23	dle CN subdodavatele
		PCKS-Přechod čtyřhranný na kruhový symetrický 325x125-Ø160/200 P20,VKT	ks	2,00	2 199,23	4 398,45	dle CN subdodavatele
		PCKA-Přechod čtyřhranný na kruhový asymetrický 825x100-Ø250/0,-287/300 P20	ks	1,00	2 336,40	2 336,40	dle CN subdodavatele
		PRA-Přechod asymetrický čtyřhranný 660x125-825x100/0,-380/800/0 P20,P20	ks	1,00	4 181,63	4 181,63	dle CN subdodavatele
						213 402,88	

Číslo zakázky zhotovitele : M235482
Popis změny : Výtah, šachta + CHÚC - není v PD

Zhotovitel : AZ KLIMA a.s.
Změnový list : č.10

Odpočty:

položka	název položky	počet m.j.	m.j.	jednotková cena	cena celkem
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	mezisoučet :				0

Celkem odpočty (bez DPH): - Kč

Celkem změna ceny (bez DPH) : 28 792 Kč

Datum : 02.09.2024

Vytvořil : 

CN platná 30 jako celek od odeslání
Termín nástupu a doba realizace dle dohody a dostupnosti materiálu

Přípočty :

položka	název položky	počet m.j.	m.j.	jednotková cena	cena celkem
					0,00
	KMK-Krycí mřížka kruhová Ø200	2,00	ks	540,00	1 080,00
	OS-Oblouk segmentový 135° Ø200 /225	2,00	ks	2 214,00	4 428,00
	TR-Trouba čtyřhranná 625x325/500	3,00	ks	2 034,00	6 102,00
	SIK-Sokl izolovaný kruhový Ø200	2,00	ks	7 686,00	15 372,00
					0,00
	montážní materiál	1,00	kpl	810,00	810,00
	doprava	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
	mezisoučet :				28 792

Celkem přípočty (bez DPH): 28 792 Kč



61 150 Kč

Název zakázky: **Brno - Akademické náměstí včetně parkovacího domu, novostavba**

Číslo zakázky zhotovitele : M235482

Popis změny : Záměna odvodních vyústek za anemostaty (administrativa)

Číslo zakázky objednatele : x

Zhotovitel : AZ KLIMA a.s.

Změnový list : č.13

Odpočty:

[illegible]

Celkem odpočty (bez DPH): - Kč

Celkem změna ceny (bez DPH) : 75.876 Kč

Datum : 23.01.2025

Vytvořil :

CN platná 30 jako celek od odeslání

Termín nástupu a doba realizácie dle dohody a dostupnosti materiálu

Přípočty :

<i>pořadí</i>	<i>název položky</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>m.j.</i>	<i>jedn. cena dodávka</i>	<i>dodávka celkem</i>
	Zařízení číslo 1 Větrání kanceláří				0,00
					0,00
1.8	Vířivá výtusť VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	8,00	ks	2 922,00	23 376,00
1.8	Vířivá výtusť VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	1,00	ks	2 922,00	2 922,00
1.8	Vířivá výtusť VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	1,00	ks	2 922,00	2 922,00
1.9*	Vířivá výtusť VVPM 400/600 C/V/O/R RAL 9010	2,00	ks	2 985,00	5 970,00
1.10	Vířivá výtusť VVPM 300/600 C/V/O/R RAL 9010	1,00	ks	2 922,00	2 922,00
1.11*	Vířivá výtusť VVPM 400/600 C/V/O/R RAL 9010	2,00	ks	2 985,00	5 970,00
1.12 1.NP*	Vířivá výtusť VVPM 500/600 C/V/O/R RAL 9010	2,00	ks	3 015,00	6 030,00
1.12	Vířivá výtusť VVPM 600 C/V/O/R RAL 9010	1,00	ks	3 184,00	3 184,00
	Tvarovka pro napojení sonohadice	18,00	ks	785,00	14 130,00
					0,00
	montážní materiál	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
	doprava na stavbu	1,00	kpl	1 450,00	1 450,00
	Vnitrostaveništní doprava	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
	mezisoučet :				75 876,00

Celkem přípočty (bez DPH): 75.876 Kč

Změnový list má dopad do termínu dokončení díla.

* Původní odvodní vyústka převyšovala maximální průtok anemostatu, proto nahrazeno 2 ks

Název zakázky: Brno - Akademické náměstí včetně parkovacího domu, novostavba

Číslo zakázky zhotovitele : M235482

Popis změny : Změna potrubí - chyba v PD + vyhýbání se světlům

Číslo zakázky objednatele : x

Zhotovitel : AZ KLIMA a.s.

Změnový list : č.15

Odpočty:						
položka	název položky	počet m.j.	m.j.	jedn. cena dodávka	dodávka celkem	jedn. cena montáže
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	mezisoučet :				0	0

Celkem odpočty (bez DPH): - Kč

Celkem změna ceny (bez DPH) : 11 115 Kč

Datum : 26.02.2025

Vytvořil :
CN platná 30 jako celek od odeslání
Termín nástupu a doba realizace dle dohody a dostupnosti materiálu

Připočty:						
položka	název položky	počet m.j.	m.j.	jedn. cena dodávka	dodávka celkem	jedn. cena montáže
	PCKA-Přechod čtyřhranný na kruhový asymetrický 660x125- Ø250/0,-205/300 P20	1,00	ks	1 242,50	1 242,50	621,25
	PCKS-Přechod čtyřhranný na kruhový symetrický 325x125- Ø160/200 P20,VKT	2,00	ks	1 242,50	2 485,00	621,25
	PCKA-Přechod čtyřhranný na kruhový asymetrický 825x100- Ø250/0,-287/300 P20	1,00	ks	1 320,00	1 320,00	660,00
	PRA-Přechod asymetrický čtyřhranný 660x125-825x100/0,- 380/800/0 P20,P20	1,00	ks	2 362,50	2 362,50	1 181,25
	mezisoučet :				7 410	3 705

Celkem připočty (bez DPH): 11 115 Kč

Změnový list nemá dopad do termínu dokončení díla.

Změna se týká 1.NP a 2.NP

